.II.

463

maxime qz sacramenta legis no erant accepta nisi ex fi  
de et deuotione suscipiuntur: et ideo isti no esset suffi  
cient purgati ab aliqua immundicia respiciante cultum  
externo: vt pote ex tactu alicuius rei immunde vel hu  
iustimodii: nisi pp fide et deuotione ad comestioez agni pa  
schalis supple  
te bmoi defectu  
fuit cu eis dispe  
satu: ideo est qd  
dixit ezechias.

**P** Dominus bonus  
et septem diebus  
festo paschali q  
tanti debebat du  
rare. vt bz Exo.  
xii. q In le  
ticia magna. q n  
pcedebat ex dis  
solutione: sed ex  
deuotione ad sub  
dit. Laudantes  
deu per singulos  
dies: et factur  
r Placuitq. b  
pnr describit ad  
pdicta solenita  
tem additio. qd  
celebrauerunt se  
ptem diebus: alie  
ad qd no teneba  
tur. s Mil  
le tauros et. ista  
offerebant in ho  
stias pacificas q  
rui magna pars  
erat offerentius  
et de istis come  
dit populus illis  
septem diebus: post  
q obtulerat sa  
crificia et laudes  
et orationes do  
mino omi die.  
Facta est  
grandis celebra  
tio in hierusale  
qualls tuis ems  
maior populus  
aliqui conuisset  
tñ no erat tanta  
exultatio: qz no  
erat ibi aliq no  
uitas: eo q quolibz anno celebraretur pascha tpe suo:  
sed quia abaz clausit ianuas templi: sic pluribz an  
nis hec celebratio cessauit. ppter quod qñ ezechias eaz  
renouauit: fuit maior exultatio: qz noua placet et dele  
ctant. v Peruenitq. oratio in habitaculu sanctum  
celi. i. fuit exaudita cora deo: et vt bic dicitur. celebra  
tio fuit hoc pceptu: eo q rex et principes populus leuite et  
sacerdotes valde prosperati sunt in oprobis suis.

In capitulo. xxx. vbi dicit in postilla: Comedit pascha  
non iuxta quod scriptum est: qz debebat comedi tñ a  
mundis.

**A**dditio.  
Hodi. tñ. vbi dicit de immolatione et cohectione  
agni paschalis: nulla fit mentio de hoc qz requi  
tur purificatio in immolantibus pascha. in dis  
ferent est dicit. Immolabitq. eu tota multitudo filio  
rum israel. Et quo patet q no requirebat q esset pu  
rificatus: put dicit in postilla: nec aliqd bmoi: tñ in co  
mestione fit mentio de mundicia: circumsione: et assigna  
tione: et bmoi. Similitudo aut q induat de noua lege

uinit dñs: et placatus e po  
pulo. feceruntq. filij israel  
qui inuenti sunt in hierusa  
lem solenitatem azimoz se  
ptem diebus in leticia magna  
laudantes dñm per singu  
los dies: leuite quoq. et sa  
cerdotes per organa q suo  
officio congruebant. Et lo  
cutus est ezechias ad cor oi  
um leuitaru: qui habebat  
intelligentiam bonaz super  
domino: et comederunt se  
ptem diebus solenitatis:  
imolantes victimas pacifi  
coru: et laudates dñm deuz  
partz suoz. Placuitq. vni  
uerse multitudi vt celebra  
rent etia alios dies septem  
quod et fecerunt cu in gēti  
gaudio. Ezechias autē rex  
iuda prebuerat multitu di  
mille tauros: et septē milia  
ouiu. Principes vero rede  
rant populo tauros mille:  
et oves decē milia. Sancti  
ficata est ergo sacerdotum  
plima multitudo: et hilari  
tate perfusa ois turba iuda  
tam sacerdotu et leuitaru  
q vniuerse frequentie q ve  
nerat ex israel: proselitozū

no videtur valere: sacerdos tñ cōsecras respensat Cbz  
stū. q est principalis actor: vt ipsa verba. cōsecratiois tñ no  
frangit: sed immolans agni paschale no respētabat Cbz  
stū sed potius figurabat q chabitus immolatus erat p  
multitudine filioz israel.

quoq. de terra israel et hita  
tū in iuda. Facta est gra  
dis celebratio in hierusalez  
qualis a diebus salomonis  
filij david regis israel in ea  
vibe no fuerat Surrexerūt  
at sacerdotes atq. leuite be  
nedicētes populo: et exaudi  
ta ē vox eoz: puenitq. ora  
tio in hitaculu sanctū celi.

**Q**uoniam hec fuisset ri  
te celebrata: egressus  
est omnis israel qui in ierusalem  
fuerat in vrbibus iuda: et fre  
gerunt simulachra: succide  
runtq. lucos: temoli tñ sunt  
excelsa et altaria destruxerūt  
no solum de ierusalem iuda  
et beniamin: sed et de ephra  
im quoq. et manasse: donec  
penitē euerteret. Reuerfi  
q. sōmes filij israel in pos  
sessiones et ciuitates suas.  
Ezechias autē pstituit tur  
mas sacerdotales et leuiti  
cas p diuisiones suas vni  
quenz in officio pprio: taz  
sacerdotuz videlicet q leui  
tarum ad holocausta et pa  
cifica: vt ministraret et con  
fiterentur: caneretq. i por

tio repñat chabitus et agni no sacerdos offerens: quia ei  
proferat verba chabiti: hoc est ministrat: et hoc non rep  
sentat chabiti oblatum: sed potius imolantem: per illa. ii.  
verba iteratur quotidie oblatio: cetera patent etc.

**Q**uoniam hec fuissent rite celebra  
ta. Hic dñr sub ese  
chias describitur reparatio sacerdotalis ministerij  
Circā qz primo describitur idolatrie destructio: cu  
dicit. Fregeruntq. simulachra etc. et hoc rōnabile: qz primo  
debet remoueri impedimenta sacerdotalis ministerij: et  
bmoi sunt oia ad idolatriā pñentia: scdo describitur repa  
ratio sacerdotalis ministerij: cu dicit. Ezechias autē. vbi ese  
chias pmo sacerdotes et leuitas in officijs suis restituit: sc  
cudo de victualibus eis puidit: tñ. Precepit etiā: scdo de  
pcuratoribus in istis ordinauit: tñ. Fuit autē pfectus. Et  
tentia aut pme pris ps in lra vsq. ibi. b. Gneretq. in  
portis castrorū dñi. Castra dñi bic dicit. atriu sacerdotuz  
vbi habitabāt sacerdotes ianitores et alij qui custodiebat  
tēplū. v. Pars autē regis etc. holocaustū mane semper  
et vespere. i. iuge sacrificiū et cetera q sequuntur: et hoc fecit  
ezechias ex pua deuotione: qz tota cōmunitas debebat ta

Replica sup pri  
mo et decimo pmi li  
bz: et sup septimo et  
tricesimo scdi paly  
pomenon. sequit.

In libris pa  
raly. pauca  
tagit. Bur.  
id qd de origine be  
tagit. j. ca. cor. vid  
Bēn. r. qd tagit ar  
ca decimo capitulo  
de saluatione vel dā  
natione saul: vide  
j. Reg. vlt. Quod  
aut tangit circa se  
ptimū caplum scdi  
libri de festo colle  
cte siue cetus. vide  
s. i. l. c. xxiij. Sed  
ptra illud quod ta  
git s. xxx. ca. vbi po  
stillator dicit inno  
lantes pascha esse  
debre mundos: cu  
comeditibus fuit  
dispensatum: quia  
non tanta requirit  
mundicia in inno  
lante: ponens etē  
plum de euanglio  
vbi requiritur ma  
ior sanctitas in sa  
cerdote consecran  
te: q in populo co  
medite obuiat bur  
gen. q no dicit de mi  
dicia immolans. s  
hoc est s. claz. r. xxiij.  
Obicit et cōtra si  
militudine. qz cōse  
crans representat  
chabitus: no autē  
immolans. sed hoc  
est fallum: qz obla

Capitulu. xxx.  
Quoniam hec fuissent rite celebra  
ta. Hic dñr sub ese  
chias describitur reparatio sacerdotalis ministerij  
Circā qz primo describitur idolatrie destructio: cu  
dicit. Fregeruntq. simulachra etc. et hoc rōnabile: qz primo  
debet remoueri impedimenta sacerdotalis ministerij: et  
bmoi sunt oia ad idolatriā pñentia: scdo describitur repa  
ratio sacerdotalis ministerij: cu dicit. Ezechias autē. vbi ese  
chias pmo sacerdotes et leuitas in officijs suis restituit: sc  
cudo de victualibus eis puidit: tñ. Precepit etiā: scdo de  
pcuratoribus in istis ordinauit: tñ. Fuit autē pfectus. Et  
tentia aut pme pris ps in lra vsq. ibi. b. Gneretq. in  
portis castrorū dñi. Castra dñi bic dicit. atriu sacerdotuz  
vbi habitabāt sacerdotes ianitores et alij qui custodiebat  
tēplū. v. Pars autē regis etc. holocaustū mane semper  
et vespere. i. iuge sacrificiū et cetera q sequuntur: et hoc fecit  
ezechias ex pua deuotione: qz tota cōmunitas debebat ta